ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от                    №

д. Вятка

О выражении согласия населения

на преобразование муниципального образования

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Вятского сельского поселения, рассмотрев инициативу Думы Пестовского муниципального района о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории Пестовского муниципального района: Пестовского городского поселения, Богословского сельского поселения, Быковского сельского поселения, Вятского сельского поселения, Лаптевского сельского поселения, Охонского сельского поселения, Пестовского сельского поселения, Устюцкого сельского поселения путем объединения всех поселений, входящих в состав

Пестовского муниципального района с последующим наделением вновь

образованного муниципального образования статусом муниципального

округа, с административным центром в г.Пестово, на основании протокола

публичных слушаний от_________ №__, заключения о результатах публичных слушаний от _________года, выражая мнение населения муниципального образования - Вятское сельское поселение, Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Выразить согласие Вятского населения на преобразование муниципального образования Вятского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Пестовского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального бразования статусом муниципального округа с административным центром в г. Пестово.

2.Направить настоящее решение в Думу Пестовского муниципального

района.

3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Вятского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов Вятского сельского поселения

Глава Вятского сельского поселения :                                   В.А.Галкин